Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 7»

П Р И К А З

_______________№______________

г. Саянск

О назначении школьного

координатора в рамках проекта

«Школа Министерства

просвещения России»

На основании Распоряжения МКУ «Управление образования

администрации муниципального образования «город Саянск» от 25.04.2024 года

№ 116-26-237/1 «Об утверждении плана мероприятий по методическому

сопровождению общеобразовательных организаций г. Саянска – участников

проекта «Школа Министерства просвещения России», в целях достижения

целевых показателей и результатов национального проекта «Образование»,

формирования единого образовательного пространства, обеспечивающего

качественное и  доступное образование

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором, ответственным за вопросы

методического сопровождения МОУ «СОШ № 7» в рамках проекта «Школа

Министерства просвещения России» Амосову А.Ю., заместителя директора по

УВР.

2. Школьному координатору Амосовой А.Ю., разработать и представить для

утверждения План мероприятий на 2024 год по методическому сопровождению

МОУ «СОШ № 7» - участника проекта «Школа Министерства просвещения

России» в соответствии с приложением к Распоряжению МКУ «Управление

образования администрации муниципального образования «город Саянск» от

25.04.2024 года № 116-26-237/1 «Об утверждении плана мероприятий по

методическому сопровождению общеобразовательных организаций г. Саянска –

участников проекта «Школа Министерства просвещения России».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                А.В. Анипер

Исп.: Амосова А.Ю. 71793